
dílci smlouva
Číslo související Rámcové dohody: 01PU-005101 

Číslo dílčí smlouvy: 23ZA-003315 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 115 0009

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále
jako „Dílčí smlouva“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR s. p.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha
65993390
CZ65993390
státní podnik
........... . . ........................................ 
.............................................. 
....................................

(dále jen ,,ŘSD“) 
a

ASTON -  služby v ekologii, s.r.o.

se sídlem: Novomlýnská 1373/5, 110 00 Praha 1
IČO: 26072602
DIČ: CZ26072602
zápis v obchodním rejstříku: C 182121 vedená u Městského soudu v Praze 
právní forma: Společnost s ručením omezeným
bankovní spojení: ..... ...........................
zastoupen: J................................... .
(dále jen ,,Dodavatel“)

(dále společně jen „Smluvní strany“)

1. Tato Dílčí smlouva byla uzavřena na základě Rámcové dohody uzavřené mezi Smluvními 
stranami dne 23. 9. 2021 postupem předvídaným v Rámcové dohodě a v zákoně 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

2. Práva a povinnosti Smluvních stran a ostatní skutečnosti výslovně neupravené v této Dílčí 
smlouvě se řídí Rámcovou dohodou, případně zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů.

3. Dodavatel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy dodat RSD následující Plnění:

druh Plnění (dle přílohy č. 1 a 2 Rámcové dohody): Položky dle přílohy č. 1,2 Dílčí 
smlouvy -  Technická specifikace a Položkový rozpočet plnění

množství / rozsah Plnění: dle přílohy č. 2 Dílčí smlouvy-Položkový rozpočet plnění



4. ŘSD se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy zaplatit Dodavateli Cenu Plnění 
stanovenou dle přílohy č. 2 této Dílčí smlouvy obsahující jednotkové ceny jednotlivých 
položek dodávaného Plnění, přičemž jednotková cena každé položky dodávaného Plnění 
bude vynásobena množstvím skutečně odebraného množství dané položky Plnění.

Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu 
k danému plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.

5. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD v následujícím místě:
Areál SSÚD Poříčany,
D l i  km 40,5 PS 
D l i  km 47,4

6. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD nejpozději do 1 měsíce ode dne uzavření této 
Dílčí smlouvy. Do doby Plnění se nezapočítává období nevhodných klimatických 
podmínek pro provedení služby.

7. Pojmy (zkratky) použité v Dílčí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají význam 
odpovídající jejich definicím v Rámcové dohodě.

8. Tato Dílčí smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží její elektronický originál.

9. Dodavatel akceptací této dílčí smlouvy současně čestně prohlašuje, že
(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v §
2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen 
vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím 
ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní 
společnosti a
(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto 
objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 
69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že 
tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s 
nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamechl v souvislosti s konfliktem na Ukrajině 
nebo v jejich prospěch.

10. Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy jsou její přílohy: 

Příloha č. 1 -  Technická specifikace služeb 

Příloha č. 2 - Položkový rozpočet plnění.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO DÍLČÍ SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.



SPECIFIKACE PLNĚNI

DUN areálu SSÚD Poříčany

ú d a je  js o u  v  m e tre ch

p říto ko vý  o ddíl
s e d im e n ta č n í část
CELKEM

Pozn:
- p ra v id e ln ý  p ů d o rys (o b d éln íl

- p říto ko vý  o ddíl cca o  0 ,5  m hl

- n e p ra v id e ln á  d istrib u ce  še d i

k

i

r

V a S  = \

DUN-5 D l i  km 4 0 ,5P

ú d a je  js o u  v  m e tre ch

p říto ko vý  o ddíl

s e d im e n ta č n í část
CELKEM

Pozn:
- p ra v id e ln ý  p ů d o rys (o b d é ln ík

- p říto ko vý  o ddíl cca o  1,2 m hlt

- n e p ra v id e ln á  d istrib u ce  se d ir

DUN-12 D l i  km 47,4 (v

ú d a je  js o u  v  m e tre ch

DUN

CELKEM

Pozn:

- p ra v id e ln ý  p ů d o rys (o b d é ln ík
- n e p ra v id e ln á  d istrib u ce  se d ir

- zn ačn ý  t rv a lý  příto k d o  DUN (t

Případné DIO zajistí objednatel

Termín provádění bude konzultován s technikem SSUD

Předání resp. převzetí díla bude sepsán předávací protokol (platný vzor ŘSD) potvrzený oběma smluvními 
stranami. Dodavatel zároveň předloží SZZ (obsahující údaje o akci, doklady o uložení odpadu, pracovní deník, 
fotodokumentace před a po,...)

Stránka 1 z 1



DO, D l i  čištění dešťových nádrží 2023

Číslo
položky

Kód
položky

1 1 1 1 '  1
Název položky

1 Čištění dešťových nádrží - (DUN)

1 014132

CENA ZA ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÉHO 0 [  
ODBĚRU VZORKU A PROVEDENÍ R OZBORL 
NUTNÝCH PRO ODSTRANĚNÍ ODPADU - G 
odloučených ropných látek z odčerpané vc 
znečištěných ropnými látkami vytěžených

Pozn.:
2 11511-1 ODČERPÁNÍ VO DY Z  NÁDRŽE

Pozn.:
- Položka obsahuje odčerpaní vody z  nádrže.

4 12950 ODČERPÁN Í USAZENÝCH KALŮ Z NÁDRŽE
Pozn.:

- Vytěžení/odčerpání kalu z  nádrže včetně n aložení na dopravní pro
5 12473B-1 DOPRAVA KALU NA SKLÁDKU

Pozn.:
- Doprava odpadu získaného p ř i odlučování ropných látek ze  z  ne č iš t

6 938541
O ČIŠTĚNÍ BETON KONSTRUKCÍ TLAKOVOU
Pozn.:

- Položka zahrnuje očištění předepsaným  způsobem  včetně odklizen

8 014132

ZÁKLADNÍ CENA ZA ULOŽENÍ ODPADU NA 
(NEBEZPEČNÝ ODPAD) - F IB R O IL- VČETNĚ 
PROVEDENÍ ROZBORU SEDIM ENTŮ NUTN' 
ODPADU NA SKLÁDKU
Pozn.:

9 000000 VÝM ĚNA FIBROILOVÉ STŘIŽE
Pozn.:

- Položka obsahuje vyzvednutí schránek filtrů , vyjm utí náplně, vy čiš t
- Neosahuje p oplatek za  skládku.

Cena celkem bez DPH
DPH 21%____________
Celkem  cena s DPH

atum: 2024.01.17 16:37:35 
) 1 W

Digitálně podepsal:
Datum: 18.01.2024 10:12:21 +01:00


